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0042   APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA USO AGRARIO
1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 41,383.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,110,975GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,069,591.6641,383.34

41,383.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,110,9751PARCIAL FTE 41,383.34 1,069,591.66

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,016,480GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 68,016,480.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,016,4803PARCIAL FTE 0.00 68,016,480.00

SUB TOTAL PROGRAMA 41,383.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,127,455 41,383.34
9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 906,534.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,227,466GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 12,320,931.01906,534.99

906,534.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,227,4661PARCIAL FTE 906,534.99 12,320,931.01

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 326,480.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,071,312GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 11,744,831.54326,480.46

326,480.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,071,3122PARCIAL FTE 326,480.46 11,744,831.54

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00714GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 714.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007144PARCIAL FTE 0.00 714.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320,857GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 320,857.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320,8575PARCIAL FTE 0.00 320,857.00

SUB TOTAL PROGRAMA 1,233,015.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,620,349 1,233,015.45

TOTAL EJECUTORA 1,274,398.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0094,747,804 1,274,398.79 93,473,405.21
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TOTAL 1,274,398.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,274,398.7994,747,804

RESUMEN ...
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